2418-0534 / 2418-056 / 2418 057 - Quito - Ecuador

Quito, 2 de agosto de 2017 

Santiago Iregui Piñeros 

Gerente 

POLLO FAVORITO S.A. POFASA 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente le informamos, para los fines legales del caso, que he cedido 

veinte y un mil ochocientas setenta y seis (21.876) de mis acciones en la compañía, 

correspondientes a veinte y un mil ochocientas setenta y seis acciones Ordinarias y 

Nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, cada una, por un valor 

total de veinte y un mil ochocientas setenta y seis dólares de los Estados Unidos de